www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

196 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXV

ld:0471B020B292FA85

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

ld:0F8BDBE39EE2F877 -~~J
PORTARIA Nº 02412023, LAGOA DO PIAUI-PI, 01 de março 2023.

EMENTA: EXONERA o Sr. JOAQUIM FLORIANO NETO para cargo de
Secretário Municipal de Finanças do Município de Lagoa do Piauí e dá outras
providências

O Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul, estado do Plaui, no uso de
suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 01 - EXONERA o senhor JOAQUIM FLORIANO NETO, portador do
CPF 084.456.323-45 e RG. 3 .980.990 SSP/PI, do cargo comissionado de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS da Secretária Municipal de Finanças do
Munic fpio de Lagoa do Piauí - PI

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogando todas as disposições em contrário.

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação
e registro.

C ientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piaul - PI., ao primeiro d ia
do mês de março do ano de dois mil e vinte tres.

Mauro Cesar Soarea de Oliveira Junnlor
Prefeito Municipal

Registre e Publique __ / _ _ / _ _ _

Antõnlo Francisco de Oliveira Neto
Chefe de Gabinete

ld:OCC550F2E3CEF879

■ - -· -- -LACOA f DOPIAU _,._,._ __
PORTARIA Nº 0215/2023, LAGOA DO PIAUI-PI , 02 de março 2023.

EMENTA: NOMEIA o Sr. MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA para
cargo de Secretário Municipal de Finanças do Município de Lagoa do Piauí e dá
outras providências

O Prefeito Muníclpal de Lagoa do Plaui, estado do Plaul, no uao de
auaa atrlbulçõea legais, e

RESOLVE:

Art. 01 - NOMEIA o senhor MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA,
portador do CPF 618.808.093-20 e RG. 1.1586.334 SSPIPI, para o cargo
comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS da Secretária
Municipal de Finanças do Município de Lagoa do Piauí - PI

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as d isposições em contrário.

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação
e registro.

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Munic ipal de Lagoa do Piauí - PI ., ao primeiro dia
do m ê s de março do ano de dois m il e vinte tres.

Mauro Ceaa~lra Junnlor
Prefeito Municipal

Registre e Publique __ / __ / _ _ _

Ant6nlo Franciaco de Ollvelr ■ Neto
Chefe de Gabinete

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org